

Kants ApS

Frederiksborgvej 41, st. th., 2400 København NV

CVR-nr. 43 37 77 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Karina Ørum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kants ApS Frederiksborgvej 41, st. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 43 37 77 52
	Stiftet: 5. juli 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karina Ørum
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Firmity ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.775 kr. mod -60.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -547.134 kr. mod -137.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening.

Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 1.778 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.

Ledelsen forventer, jf. ovenfor, et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/7 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-100.775	-60.965
2 Personaleomkostninger	-47.298	-31.689
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-297.075	-23.515
Driftsresultat	-445.148	-116.169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.986	-20.959
Resultat før skat	-547.134	-137.128
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-547.134	-137.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-547.134	-137.128
Disponeret i alt	-547.134	-137.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder (andelsbevis)	1.000.000	1.152.247
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.152.247
Anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.152.247
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.112	102.897
Tilgodehavender i alt	9.112	102.897
Likvide beholdninger	153.812	465.504
Omsætningsaktiver i alt	162.924	568.401
Aktiver i alt	1.162.924	1.720.648

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-684.262	-137.128
Egenkapital i alt	-644.262	-97.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	76.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.778.351	1.728.858
Anden gæld	13.835	12.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.186	1.817.776
Gældsforpligtelser i alt	1.807.186	1.817.776
Passiver i alt	1.162.924	1.720.648

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.128	-137.128
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-137.128	-97.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-547.134	-547.134
	40.000	-684.262	-644.262

Noter

	1/1 - 31/12 2023	5/7 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkaåitalen kan reetableres via egenindtjening.		
Moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 1.778 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.724	31.405
Andre omkostninger til social sikring	574	284
	<u>47.298</u>	<u>31.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.975	20.956
Andre finansielle omkostninger	11	3
	<u>101.986</u>	<u>20.959</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Erhvervede rettigheder (andelsbevis)		
Kostpris 1. januar 2023	1.175.762	0
Tilgang i årets løb	144.828	1.175.762
Kostpris 31. december 2023	<u>1.320.590</u>	<u>1.175.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.515	0
Årets af-/nedskrivninger	-297.075	-23.515
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-320.590</u>	<u>-23.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.152.247</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Firmity ApS, CVR-nr. 36049537, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
